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	Выполнение плана повышения в квалификации педагогических кадров, один раз в пять лет
	%
	
	100
	100
	100
	100
	100
	Отчет ОУ

	Процент обеспеченности комплектом учебников в соответствии с федеральным перечнем учебников
	%
	
	90
	90
	90
	100
	100
	ОШ-1

	Процент обеспеченности учебно-лабораторным оборудованием в соответствии с федеральным перечнем оснащения кабинетов МО РФ и учебного оборудования кабинетов


	%
	
	40
	40
	40
	50
	50
	ОШ-1

	Наличие не исполненных предписаний со стороны государственных органов санитарно-эпидемиологического, пожарного, технического надзора и других


	Шт
	
	0
	0
	0
	0
	0
	Информация служб, 

спец-ов УНО

	Наличие органа государственно-общественного управления, обеспечивающего демократический характер управления учреждением, ориентированный на его развитие, в том числе обладающий полномочиями по распределению фонда стимулирования работников


	Шт
	
	0
	0
	0
	0
	0
	Отчет ОУ

	Выполнение учебного плана общеобразовательных программ среднего  (полного) общего образования
	%
	
	98
	98
	98
	98
	98
	Отчеты ОУ по УВР

	Сохранность контингента обучающихся (при подсчете не учитываются обучающиеся, выбывшие по уважительным причинам)
	%
	
	100
	100
	100
	100
	100
	Отчет ОУ,

ОШ-1


Объём муниципальной услуги (в натуральных показателях):

	Наименование

показателя
	Единица 

изм-я
	Значения показателей качества

муниципальной услуги
	Источник 

информации 

о значении 

показателя 

(исходные 

данные для 

её расчета)

	
	
	Отчетный 

финанс-й 

год-2012
	Текущий финанс-й 

год-2013
	Очередной финансовый год-2014

	Плановый период
	

	
	
	
	
	
	2015г
	2016г
	

	Количество классов-комплектов
	Ед.
	6
	6
	6
	6
	2
	ОШ-1

	Количество обучающихся
	Чел.
	21
	21
	20
	19
	10
	ОШ-1

	Средняя наполняемость классов
	Чел.
	3
	3
	2,6
	2,6
	2,5
	ОШ-1


4. Порядок оказания муниципальной услуги.

4.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

П.11 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 Ст.ст. 9, 28-30 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

Постановление администрации Ольхонского РМО от 26.05.2011 г. №688 «Об утверждении Положения «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений ОРМО и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

4.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой (доводимой) информации
	Частота обновления информации

	Размещение информации в сети Интернет
	О выделении денежных средств для выполнения муниципального задания. Отчет о выполнении муниципального задания
	4 раза в год

	Размещение информации на информационных стендах
	Информация о режиме работы, расписание занятий, локальные акты ОУ
	2 раза в год


5. Основание для долгосрочного прекращения исполнения муниципального задания:

–Ликвидация или реорганизация учреждения, исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг.

6. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если федеральным законом предусмотрено их оказание на платной основе по согласованию с Учредителем.
6.1. Нормативно-правовой акт, устанавливающий цены (тарифы), либо порядок их установления – Положение о порядке определения тарифов на платные дополнительные образовательные услуги.

6.2. Орган, устанавливающий цены (тарифы): образовательное учреждение.

7. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:

	Формы контроля
	периодичность
	Структурные подразделения администрации района, осуществляющие контроль за оказанием муниципальной услуги

	Отчет о выполнении муниципального задания
	Ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, и до 1 февраля очередного финансового года
	Управление образования КУСС администрации ОРМО


8. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания.
8.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания:

	Наименование показателя единица измерения
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный период
	Фактическое значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений
	Источники информации о фактическом значении показателя
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